
Uchwała Nr 672/2017  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/132/2016 

Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Częstochowskiego na 2017 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.50.22.2017 z dnia 8 listopada 2017 roku 

zmieniającej plan dotacji celowej przeznaczonej na zakup serwera do obsługi baz danych 

geodezyjnych niezbędnych do prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

- w celu uzupełnienia planu przeznaczonego na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci 

przebywające w Domu Dziecka w Chorzenicach oraz Domu dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach 

- na uzupełnienie planu wydatków na zakup odzieży i obuwia dla dzieci w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Blachowni, 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wypłatę odpraw emerytalnych dla 

pracowników Domu Pomocy Społecznej w Blachowni, 

- na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących opłat za usługi telekomunikacyjne oraz zakupu 

odzieży dla pracowników w ramach przepisów BHP w Domu Pomocy Społecznej w Turowie, 

- na wypłatę zapomóg z funduszu zdrowotnego, dodatków wiejskich i mieszkaniowych, na badania 

profilaktyczne pracowników oraz na delegacje służbowe pracowników Zespołu Szkół w Złotym 

Potoku, 

- na pokrycie kosztów wynagrodzenia palacza zatrudnionego w mieszkaniu chronionym w Blachowni, 

szkolenia bhp dla pracownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie, 

- celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących zorganizowania spotkania organizacji 

pozarządowych, przeprowadzenia prelekcji, szkoleń w zakresie profilaktyki zdrowotnej na temat 

uzależnień w szkołach powiatu oraz wypłaty wynagrodzeń w ramach umowy-zlecenia dla członków 

Jury XI Przeglądu Dziecięcych i Młodzieżowych Wokalistów Powiatu i zakupu nagród rzeczowych na 

imprezy kulturalne współorganizowane przez Starostwo Powiatowe. 

 

 

 

 



 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


